



J.V.G. LIVEX
spol. s r.o.

Cenová nabídka

MŠ Mohelnice ,Na zámečku- rekonstrukce soc.zařízení

Soupis materiálu a práce	počet	MJ	Kč/MJ	CELKEM
demontáž kabin,zařizovacích předmětů	8,00	hod	425,00	3 400,00 Kč
osekání dlažeb	20,13	m2	95,00	1 912,19 Kč
osekání obkladů	32,75	m2	95,00	3 110,78 Kč
přesun hmot, odvoz sutí na skládku	1,00	celk	9 600,00	9 600,00 Kč
poplatek za skládku	1,00	celk	2 500,00	2 500,00 Kč
vodoinstalace -nové rozvody vody svislé i vodorovné -práce	1,00	celk	27 200,00	27 200,00 Kč
vodoinstalace -nové rozvody vody svislé i vodorovné -materiál	1,00	celk	10 000,00	10 000,00 Kč
elektroinstalace vymena svetel a vypínačů+ nové rozvody v CU	1,00	celk	10 710,00	10 710,00 Kč
elektromateriál	1,00	celk	7 500,00	7 500,00 Kč
případná úprava rozvaděče	1,00	celk	8 500,00	8 500,00 Kč
světlo LED stropní	4,00	ks	1 100,00	4 400,00 Kč
vypínač	6,00	ks	155,00	930,00 Kč
elektroinstalace - revizní zpráva	1,00	celk	0,00	- Kč
oškrabání stávající malby	10,00	m2	50,00	500,00 Kč
nová hrubá omítka,zapravení po drážkách	21,14	m2	425,00	8 986,20 Kč
přesítování omítek	21,14	m2	125,00	2 643,00 Kč
nová jemná omítka	21,14	m2	275,00	5 814,60 Kč
obklad - materiál do v.1,6m: obklad 20x20 různé barvy viz rok 2018	39,00	m2	460,00	17 940,00 Kč
obklad - pokládka	34,93	m2	700,00	24 449,60 Kč
obklad - vyrovnání podkladu	34,93	m2	185,00	6 461,68 Kč
dlažba -hladká Taurus 76s 30x30	24,00	m2	485,00	11 640,00 Kč
dlažba - pokládka	20,13	m2	700,00	14 089,81 Kč
dlažba - vyrovnání podkladu	20,13	m2	185,00	3 723,74 Kč
silikony	55,43	mb	60,00	3 325,80 Kč
akryl	21,83	mb	40,00	873,20 Kč
usazení rohových lišt	19,20	mb	65,00	1 248,00 Kč
usazení WC geberitu	5,00	celk	1 500,00	7 500,00 Kč
obezdění Geberitu včetně předstěny 15cm kvůli spodním vývodům kanalizace	5,00	ks	2 688,00	13 440,00 Kč
Závěsný WC komplet+Kind klozet dětský	5,00	ks	10 990,00	54 950,00 Kč
umyvadlo se stojánkovou baterií	5,00	ks	3 190,00	15 950,00 Kč
Termoventil 3/4"	1,00	ks	2 150,00	2 150,00 Kč
kompletace vodoinstalce	17,00	hod	425,00	7 225,00 Kč
drobný dopojovací materiál	1,00	celk	2 500,00	2 500,00 Kč
SDK kryt rozvodů kanalizace pod stropem	1,00	celk	5 000,00	5 000,00 Kč
				- Kč
vanička sprchovací hluboká 90x90 včetně nožiček	1,00	ks	4 990,00	4 990,00 Kč
osazení a obezdení vaničky	1,00	ks	2 200,00	2 200,00 Kč
baterie sprchovací	1,00	ks	1 990,00	1 990,00 Kč

List1

přesun hmot	1,00	celk	2 500,00	2 500,00 Kč
				- Kč
příčky mezi WC z LTD laminodřevotřísky	1,00	celk	0,00	- Kč
Demontáž a montáž skříněk na ručníky	1,00	celk	2 000,00	2 000,00 Kč
				- Kč
režie	5,00	%		15 692,68 Kč
CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH 1.NP				329 546,27 Kč
CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH 1.NP+2.NP				659 092,54 Kč